
VSEBINA

OBČINA HRASTNIK

20.	 POPRAVEK Odloka o razglasitvi Vile de Seppi, Grajska pot 10, Hrastnik  za kulturni 
spomenik lokalnega pomena

21.	 SKLEP o javni razgrnitvi predloga sprememb in dopolnitev ureditvenega načrta za 
območje Log – Novi Log

22.	  ODLOK o  sprejetju zaključnega računa proračuna Občine Hrastnik za leto 2005

23.	 ODLOK o spremembah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Hrastnik

24.	 PRAVILNIK o oddaji občinskih službenih stanovanj v najem

OBČINA TRBOVLJE

19. 	 Razpis za dodelitev nepovratnih sredstev gospodinjstvom za obnovo in izolacijo 
fasad, izolacijo podstrešij in kleti ter zamenjavo oken na območju občine Trbovlje

TISKOVINA

URADNI VESTNIK

ZASAVJA
LETO XXXXI

21.4.2006

Št. 7



Stran �	U radni vestnik Zasavja	Š t. 7

OBČINA HRASTNIK

20

Na podlagi 4. odstavka 33. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS štev.: 72/93 in spremembe) 
in 31. člena Statuta Občine Hrastnik (Uradni vestnik 
Zasavja št 3/99, 20/03) objavljam naslednji

POPRAVEK

1.

V Odloku o razglasitvi Vile de Seppi, Grajska pot 10, 
Hrastnik za kulturni spomenik lokalnega pomena (Uradni 
vestnik Zasavja št. 5/06) se v drugem odstavku 2. člena 
letnica »1984« nadomesti z letnico »1894«. 

2.

Popravek se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in prične 
veljati naslednji dan po objavi.

Štev. 66-2/05-6
Datum: 20. 4. 2006

Župan
OBČINE HRASTNIK

Miran JERIČ, l.r.

21

Na podlagi 31. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. 
list RS, št. 110/02, 8/03) in 30. člena Statuta Občine 
Hrastnik (UVZ, št.3/99, 20/03) je Župan Občine 
Hrastnik, dne 20.04.2006 sprejel

SKLEP 
o javni razgrnitvi predloga sprememb in 

dopolnitev ureditvenega načrta za območje  
Log – Novi Log 

1.

Javno se razgrne predlog sprememb in dopolnitev 
ureditvenega načrta za območje Log - Novi Log, ki ga 
je po naročilu Občine Hrastnik, izdelal Razvojni center 
Planiranje d.o.o. Celje pod številko projekta 306-B/05.

2.

Dokumentacija bo javno razgrnjena v prostorih sejne 
sobe upravne stavbe Občine Hrastnik, Pot Vitka Pavliča 
5, v delovnem času občinske uprave. Javna razgrnitev bo 
trajala 30 dni in se prične v ponedeljek, 8. 05. 2006.

3.

V času javne razgrnitve lahko k dokumentu podajo svoje 
pripombe in predloge vse zainteresirane fizične in pravne 
osebe in le-te posredujejo Oddelku za prostor, okolje in 
gospodarske javne službe Občine Hrastnik.

4.

V času javne razgrnitve bo za vse zainteresirane izvedena 
javna obravnava predloga sprememb in dopolnitev 
prostorskega akta. Javna obravnava bo v sredo, dne 
24.05.2006 ob 16. uri, v prostorih sejne sobe upravne 
stavbe Občine Hrastnik. 

5.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Zasavja. 

Številka: 350-03-6/04
Hrastnik, dne 20.04.2006

Župan
OBČINE HRASTNIK

Miran JERIČ, l.r.

22

Na osnovi 19. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št.72/93, 57/94, 14/95, 9/96, 26/97, 70/97, 
10/98, 74/98, 70/00, 100/00 in 51/02), 98. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 
124/00, 79/01, 30/02 in 56/02) ter 17. člena Statuta 
(Uradni vestnik Zasavja št. 3/99 in 20/03) je Občinski 
svet občine Hrastnik na 27. seji dne 20.04.2006 
sprejel

O D L O K 
O SPREJETJU ZAKLJUČNEGA RAČUNA 

PRORAČUNA OBČINE HRASTNIK ZA LETO 2005



Št. 7	U radni vestnik Zasavja	 Stran �

1. člen

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Hrastnik 
za leto 2005, ki zajema vse prihodke in odhodke Bilance 
prihodkov in odhodkov, Računa financiranja in Računa 
finančnih terjatev in naložb ter Bilanco stanja s pojasnili k 
izkazom in obrazložitvami.

2. člen

Proračun občine Hrastnik je bil načrtovan in realiziran v 
naslednjih zneskih (v 000 sit):

Proračun občine Hrastnik

A.
BILANCA PRIHODKOV IN 
ODHODKOV

Veljavni 
proračun 

2005

Realizacija 
2005

I. SKUPAJ PRIHODKI 2.337.260 2.227.886

II. SKUPAJ ODHODKI 2.497.424 2.190.285

III.
PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRIMANJKLJAJ) (I. – II.)

-160.164 37.601

B.
RAČUN FINANČNIH 
TERJATEV IN NALOŽB

IV.
PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV

12.033 12.109

V.
DANA POSOJILA IN 
POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV

385 385

VI.
PREJETA MINUS DANA 
POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITAL.DELEŽEV (IV. – V.)

11.648 11.724

VII.
SKUPNI PRESEŽEK 
(PRIMANJKLJAJ) (I. + IV.) 
– (II. + V.)

-148.516 49.325

C. RAČUN FINANCIRANJA

VIII.
ZADOLŽEVANJE 
PRORAČUNA

0 0

IX. ODPLAČILA DOLGA 14.903 14.791

X.
NETO ODPLAČILA DOLGA 
(VIII. – IX.)

-14.903 -14.791

XI.

POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 
SREDSTEV NA RAČUNIH 
(III.+VI.+X. =(I.+IV.+VIII.)-
(II.+V.+IX.)

-163.419 34.534

XII.
STANJE SREDSTEV 
NA RAČUNU KONEC 
PRETEKLETA LETA (2004)

163.431 197.965

3. člen

Po Zaključnem računu proračuna občine Hrastnik se 
stanje sredstev na računu konec leta 2005 v skupnem 
znesku 197.965.103,50 sit prenese v proračun Občine 
Hrastnik za leto 2006.

4. člen

Sestavni del zaključnega računa so podatki iz bilance 
stanja na dan 31.12.2005, ki v aktivi in pasivi izkazujejo 
vrednost sredstev in virov v višini 7.692.543 tisoč sit.

5. člen 

Sestavni del zaključnega računa proračuna občine 
Hrastnik za leto 2005 so tudi sredstva Rezervnega 
sklada občine Hrastnik, realizirana v naslednji višini:
-	 razpoložljiva sredstva s prilivi 35.347.051,85 sit
-	 namenski izdatki po odloku 27.414.015,07 sit
-	 saldo sredstev 31.12.2005 7.933.036,78 sit

6. člen

Odlok o sprejetju zaključnega računa proračuna občine 
Hrastnik za leto 2005 se objavi v Uradnem vestniku 
Zasavja in na spletni strani Občine Hrastnik www.
hrastnik.si.

Štev.: 403-02-2/04
Datum: 20.04.2006

Župan
OBČINE HRASTNIK

Miran JERIČ, l.r.

23

Na podlagi Zakona o javnih cestah (Ur. list RS, št. 29/97), 
Pravilnika o načinu označevanja javnih cest in o evidenci 
o javnih cestah in objektih na njih (Ur. list RS, št. 49/97), 
Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list 
RS, št. 49/97) in Statuta občine Hrastnik (UVZ, št. 3/99 
in 20/03) je Občinski svet Občine Hrastnik na 27. seji 
dne 20/4-2006 sprejel

ODLOK 
O SPREMEMBAH ODLOKA O KATEGORIZACIJI 

OBČINSKIH CEST V OBČINI HRASTNIK

1. člen

4. člen Odloka se spremeni tako, da se glasi:
Lokalne ceste (LC), so namenjene povezovanju 
naselij v občini z naselji v sosednjih občinah, naselij 
ali delov naselij v občini med seboj in pomembne 
ceste za navezovanje prometa na ceste enake ali višje 
kategorije. Te ceste so:



Stran �	U radni vestnik Zasavja	Š t. 7

Zap.
št.

Št. ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste
Konec ceste 

ali odseka

Dolžina ceste 
v občini  

(v m)

Namen 
upora-

be

Preostala dolžina 
ceste v sosednji 

občini (v m)

1. C 122010 C 108 PODKRAJ – RADEČE C5 6352 MP 4240

2. C 122020 C 221 HRASTNIK – PRAPRETNO - HRASTNIK C 221 3035 MP

3. C 122030 C 423250 ČEČE – GOVEJI POTOK – RAVNE - ČEČE C 423250 2629 MP

4. C 423250 C 221 OSTENK – ČEČE- BOBEN C 221 1575 MP 2550

5. C 122060 C 221 HRASTNIK –BLATE -KAL ZPl.dom. 8269 MP

6. C 122070 C 221 DOL - BLATE C 122060 2062 MP

7. C 122080 C 122100 TURJE – ČRETA - C221 C221 2644 MP

8. C 122090 C 122100 TURJE – KOVK - KRNICE C 122130 5360 MP

9. C 122100 C 221 MARNO – TURJE - GORE ZPl.dom. 4579 MP

10. C 122110 C 122100 TURJE – KOPITNIK -SKOPNO C 122100 6320 MP

11. C 200210 C 5 SEVCE – TRNOVO – SEDRAŽ - BRDCE - MARNO C 221 1487 MP 4586

12. C 122130 C 108 GL.C. 108 – KRNICE –ŠAVNA PEČ – GL. C. 108 C 108 5685 MP

13. C 423270 C 423250
JESENOVA RAVAN - DURNIK - OBČINSKA MEJA 
HRASTNIK - KAL

C 122060 1100 MP 2500

14. C 122150 C 122070 KRIŠTANDOLSKA CESTA-KRIŠTANDOL-MARNO C 200210 3143 MP

SKUPAJ 54240

2. člen

5. člen Odloka se spremeni tako, da se glasi:
Zbirne mestne ceste ali zbirne krajevne ceste, s skrajšano oznako LZ, so namenjene zbiranju in navezovanju prometnih 
tokov iz posameznih območij ali četrti mest in delov naselij na ceste višje kategorije. Te ceste so:

Zap.
št.

Št. ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste
Konec ceste 

ali odseka

Dolžina ceste 
v občini  

(v m)

Namen 
upora-

be

Preostala dolžina 
ceste v sosednji 

občini (v m)

1. C 122200 C 221
RUDNIK-STUDENCE-C. PADLIH BORCEV-
LOG

C 122020 1500 MP

2. C 122220 C 221 RIŽNER -GASILSKI DOM C 122070 110 MP
3. C 122290 C 221 TABORNIŠKA POT C 221 637 MP
4. C 122310 C 122020 ABCDE – N. LOG –PRAPRETNO C 122020 742 MP

SKUPAJ 2989

Mestne ceste ali krajevne ceste, s skrajšano oznako LK, so kot nadaljevanje cest višje kategorije namenjene dostopu 
do zaključenih prostorskih enot (stanovanjske soseske blokovne in individualne gradnje, industrijske cone, nakupovalni 
in rekreacijski centri ipd.) v posameznih območjih ali četrtih mest in delih naselij. Te ceste so:

Zap.
št.

Št. ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste
Konec ceste 

ali odseka

Dolžina ceste 
v občini  

(v m)

Namen 
upora-

be

Preostala dolžina 
ceste v sosednji 

občini (v m)

1. C 122400 C 122020 HOTEL – ŠPORTNI PARK Z šp.park 264 MP

2. C 122410 C 122020
POLICIJA – ZDRAVSTVENI DOM – NOVI 
DOM

C 122020 276 MP

3. C 122420 C 221
TRŽNICA. – BLAGOVNE REZERVE –PLINS. 
POSTAJA

Z Plinska 
postaja

615 MP

4. C 122430 C 122220 GAS. DOM – GOLIČ Z Golič 49 MP
5. C 122440 C 122220 CERKEV – ŠPACAPAN Z Špacapan 124 MP
6. C 122450 C 221 DOL CENTER – KLEMEN – CESTNIK Z Cestnik 330 MP
7. C 122460 C 221 MAJCEN – SLATNO – SELAN Z Selan 355 MP
8. C 122470 C 221 POT E. HAMERŠKA Z Funkel 200 MP
9. C 122480 C 122070 ODCEP KOZOLE Z Kozole 60 MP

10. C 122490 C 122070 ODCEP KORITNIK C 122270 60 MP
11. C 122500 C 122150 ODCEP BREGAR Z Bregar 390 MP
12. C 122510 C 122150 ODCEP ŠMIT Z Šmit 115 MP
13. C 122520 C 122270 ODCEP LIPOVŠEK Z Lipovšek 250 MP
14. C 122530 C 122070 ODCEP ŠURINA Z Šurina 106 MP



Št. 7	U radni vestnik Zasavja	 Stran �

15. C 122540 C 122070 ODCEP JAVORJE Z Javorje 218 MP
16. C 122550 C 122270 HAFNER - KLEMEN FRANC Z Klemen 130 MP
17. C 122560 C 221 GABRIČ - PLANINC Z Most 80 MP
18. C 122570 C 221 MAJCEN - RISTOVIČ Z Ristovič 50 MP
19. C 122580 C 221 GASIL.DOM - HRŠAK Z Hršak 80 MP
20. C 122590 C 122270 HAFNER - FUNKEL MARTIN Z Funkel 95 MP
 21. C 122600 C 122620 SLATNO - LETNAR Z Letnar 120 MP
22. C 122610 C 221 CESTA NA LAZ Z goz. c. 590 MP
23. C 122620 C 221 CESTA NA SLATNO Z goz. c. 413 MP
24. C 122630 C 122150 MARNO - DEPONIJA Z Deponija 1247 MP
25. C 122640 C 122290 TAB.POT - VODOHRAM Z Vodoh. 208 MP
26. C 122650 C 122290 FRANCA PUŠNIKA – LEVO Z Goz. c. 312 MP
27. C 122660 C 122290 F. PUŠNIKA - DESNO Z Goz. c. 110 MP
28. C 122670 C 221 GRAJSKA POT - GRAD-SINET C 221 305 MP
29. C 122680 C 122670 GRAJSKA POT - VRTEC Z Vrtec 647 MP

30. C 122690 C 108 ODCEP ZA SAVO
Z Za Savo 
13

465 MP

31. C 122700 C 108 PODKRAJ - ŠESTORČKI Z Podk.92 240 MP
32. C 122710 C 122700 ŠESTORČKI - STOLPIČI C 622970 135 MP
33. C 122720 C 622970 SAMSKI DOM - ŠESTORČKI C 122700 78 MP
34. C 122730 C 108 PODKRAJ - RIBOGOJNICA Z Ribogoj. 268 MP
35. C 122740 C 122310 NOVI LOG – K5 Z K-5 95 MP
36. C 122750 C 122310 NOVI LOG 15-21 Z NL 21 139 MP
37. C 122760 C 122310 NOVI LOG 18-21 Z NL 21 267 MP
38. C 122770 C 122310 NOVI LOG 19 ABCD Z NL 19/D 155 MP
39. C 122780 C 221 STARA OBČINA – RIKLOV MOST C 122290 490 MP
40. C 122790 C 122020 CERKEV – LOG 15 Z Log 15 140 MP
41. C 122800 C 122410 Z.D.- NOVI DOM 3D Z ND 3/D 104 MP
42. C 122810 C 122860 ODCEP NOVI DOM - ŠT.23 Z ND 23 54 MP
43. C 122820 C 122860 ODCEP NOVI DOM - ŠT.25 Z ND 25 94 MP
44. C 122830 C 122020 ODCEP NOVI DOM - ŠT.52 Z ND 52 74 MP
45. C 122840 C 122020 ODCEP NOVI DOM - ŠT.43 Z ND 43 172 MP
46. C 122850 C 122020 ODCEP NOVI DOM - ŠT.42 Z ND 42 110 MP
47. C 122860 C 122410 ZD.DOM – N. DOM C 122020 165 MP
48. C 122870 C 122020 VELIČKOVA - SPODAJ Z Brečko 207 MP
49. C 122880 C 122870 VELIČKOVA - SREDNJA Z Salmič 115 MP
50. C 122890 C 122880 VELIČKOVA - ZGORAJ Z Zupanč. 98 MP
51. C 122900 C 123150 POT V.PAVLIČA - VELIČKOVA 28 Z Velič. 28 110 MP
52. C 122910 C 123150 SIJAJ -KLENOVŠEK Z Klenov. 165 MP
53. C 122920 C 123150 CERKEV – OBČINA -LOG 17 C 122020 257 MP
54. C 122930 C 221 CESTA ADAMA DUŠAKA C 122060 304 MP
55. C 122940 C 122930 BARTOLO – POT NA KAL Z Goz. c. 685 MP
56. C 122950 C 122960 GL. CESTA – EMONA Z Emona 100 MP
57. C 122960 C 221 OKROG BLOKOV OJSTRO C 221 265 MP
58. C 122970 C 122420 TRŽNICA –TENIS IGRIŠČE Z Tenis 432 MP
59. C 122980 C 623480 NASELJE A. KAPLE 22 – LEŠA Z Leša 375 MP
60. C 122990 C 221 C 3.JULIJA 22 - GORJUP Z Gorjup 175 MP
61. C 123000 C 122060 UL. PRV.35 - UL. PRV.39 Z Ul. pr.39 185 MP
62. C 123010 C 122060 UL. PRVOB. – RUD. JAŠEK Z Jašek 71 MP
63. C 123020 C 122020 LOG 23 - SIJAJ C 123150 217 MP
64. C 123030 C 221 CENTR. SPOM. - GASILCI Z Gas.dom 130 MP
65. C 123040 C 122970 NASELJE A. KAPLE - NOVE HIŠE Z Nove hiše 65 MP

66. C 123050 C 122420 NASELJE A. KAPLE - SAMSKI DOM
Z Samski 
dom

78 MP

67. C 123060 C 122200 C. PADLIH BORCEV - PAVČNIK LEVO Z Konec 70 MP
68. C 123070 C 108 CESTA HERMANA DEBELAKA Z goz. C. 940 MP



Stran �	U radni vestnik Zasavja	Š t. 7

69. C 123080 C 122020 VELIČKOVA C. – ANA C 122330 565 MP

70. C 123090 C 122060 ODCEP ULICA MLADIH BORCEV 4,5
Z Ul. mla. 
borcev 5

74 MP

71. C 123100 C 122200 C. PADLIH BORCEV -LAZNIK Z Laznik 86 MP
72. C 123110 C 122200 C. PADLIH BORCEV - VIDMAR Z Vidmar 60 MP
73. C 123120 C 122200 POT J. BRINARJA - BOČKO Z Bočko 95 MP

74. C 123130 C 122410
POLICIJA - POINT - MAJCEN – JELENKO-
ZD

C 122410 220 MP

75. C 123140 C 122020 C. 1. MAJA –VRTEC NOVI LOG C 122310 413 MP
76. C 123150 C 122020 LOG 1 – SIJAJ – ABCDE C 122020 437 MP

SKUPAJ 18038

3. člen

6. člen Odloka se spremeni tako, da se glasi:

Javne poti, s skrajšano oznako JP, so ceste katerih pretežna prometna funkcija je dostop do posameznih lokacij v 
zaključenih prostorskih enotah. Te ceste so:

Zap.
št.

Št. ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste
Konec ceste 

ali odseka

Dolžina ceste 
v občini  

(v m)

Namen 
upora-

be

Preostala dolžina 
ceste v sosednji 

občini (v m)

1. C 622010 C 221 RAVNIK. MOST -USTER Z Kolovoz 201 MP
2. C 622020 C 622010 RAVNIK. MOST - LEVO Z Konec 275 MP
3. C 622030 C 221 SPOMENIK - POTUŠEK Z Potušek 77 MP
4. C 622040 C 423250 URBAJS -KOVAČ Z Kovač 101 MP
5. C 622050 C 423250 ČEČE – ZADR. DOM Z Zad.dom 90 MP
6. C 622060 C 423250 N. MOST - ZORKO Z Zorko 295 MP
7. C 622070 C 423250 ODCEP DUŠIČ - KUŠAR Z Kušar 260 MP
8. C 622080 C 622070 ODCEP DUŠIČ - TRUPI Z Križišče 95 MP
9. C 622090 C122030 ODCEP ČEŠNOVAR – POTRATA - 

ČEŠNOVAR
C 622090 1200 MP

10. C 622100 C 122030 BABIČ - BLAZNIK Z Blaznik 210 MP
11. C 622110 C 423250 ODCEP KREŽE Z Križišče 110 MP
12. C 622120 C 122030 RAVNE - KREŽE - LAZNIK Z Laznik 250 MP
13. C 622130 C 122030 DUH - REZERVOAR RAVNE Z Rezer. 60 MP
14. C 622140 C 122060 SPOMENIK M. KAL - ZELENKO Z Zelenko 260 MP
15. C 622150 C 122060 SPOMENIK M. KAL – BOROVŠAK - 

GORENC
C 122060 1270 MP

16. C 622160 C 122060 TUNEL – VRH SMUČIŠČA Z Vrh 972 MP
17. C 622170 C 122060 KAL - VNUK Z Vnuk 825 MP
18. C 622180 C 221 BRNICA - KOROŠEC Z Korošec 167 MP
19. C 622190 C 221 BRNICA - AUFLIČ-ŠTERBUCELJ Z Štrbucelj 93 MP
20. C 622200 C 221 POKOPALIŠČE - SELIMOVIČ Z Komoro. 275 MP
21. C 622210 C 622200 ODCEP - KANDOLF Z Kandolf 135 MP
22. C 622220 C 622230 BRNICA – PODKOVK Z goz. c. 850 MP
23. C 622230 C 122450 DOL – GRČA – BRNICA C 221 927 MP
23. C 622240 C 122450 KLEMEN - BERAVS Z Beravs 340 MP
25. C 622250 C 122460 MAJCEN - JAVORŠEK- URLEP Z Urlep 175 MP
26. C 622350 C122070 ODCEP BEDENIK - ŠKRJANC Z Škorjanc 262 MP
27. C 622360 C 122070 ODCEP MOČILAR Z Močilar 237 MP
28. C 622370 C 122070 TRŠEK - RAMŠAK Z Ramšak 440 MP
29. C 622380 C 122450 KLEMEN - V KRAJE Z Gozd. c. 580 MP
30. C 622390 C 622380 ODCEP LOVREC Z Križišče 100 MP
31. C 622400 C 122070 NOVI DOL – HRIBARNIK Z Hribarnik 1380 MP
32. C 622410 C 122610 CESTA V ČRDENC Z goz. c. 670 MP
33. C 622440 C 622230 KAPELAR - KOSTANŠEK Z Kostanšek 130 MP



Št. 7	U radni vestnik Zasavja	 Stran �

34. C 622450 C 200210 BRDCE – KUPEC – REGIONALNA C. C 221 373 MP
35. C 622480 C 122630 UNIČNO - BRDCE C 200210 632 MP
36. C 622500 C 122630 DEPONIJA - UNIČNO Z Center 630 MP
37. C 622520 C 122150 MARNO – BIZJAK - POLAK Z Polak 920 MP
38. C 622530 C 221 SPODNJE MARNO - STRMLJAN C 122150 644 MP
39. C 622540 C 200210 DOLANC - ŠARDI Z Šardi 55 MP
40. C 622550 C 200210 PAJK - ŽAGAR Z Žagar 128 MP
41. C 622560 C 200210 ŠENTJURC - KOVAČ Z Križišče 140 MP
42. C 622570 C 221 KOSTANJŠEK - DOVJAK Z Dovjak 95 MP
43. C 622580 C 122100 ODCEP MASTNAK Z Mastnak 440 MP
44. C 622590 C 122100 MEJAČ – PAVČNIK - LC KOVK C 122090 1048 MP
45. C 622600 C 122100 SADOVNJAK - ČRETA C 122080 1395 MP
46. C 622610 C 122100 ODCEP GASILSKI DOM Z Gas.dom 65 MP
47. C 622620 C 122100 ODCEP CERKEV Z Cerkev 147 MP
48. C 622630 C 122100 ODCEP PETRIČ Z Petrič 233 MP
49. C 622640 C 122110 ODCEP VIČIČ Z Vodoh. 148 MP
50. C 622650 C 122110 ODCEP PLANINSKI DOM KOPITNIK Z Pl. dom 365 MP
51. C 622660 C 122110 ODCEP LOVSKA KOČA Z Lov. ko. 87 MP
52. C 622670 C 221 ODCEP MEJAČ Z Mejač 562 MP
53. C 622680 C 122080 ODCEP JAPIHOVEC Z Japih. 360 MP
54. C 622690 C 122100 DORNIK - PEKLAR Z Peklar 665 MP
55. C 622700 C 122100 NOVO NASELJE Z Avbelj 160 MP
56. C 622710 C 122110 PIKELJ - TOMAŽIČ - JURJEVO Z Jurjevo 1240 MP
57. C 622720 C 122110 ODCEP ZUPANC Z Zupanc 175 MP
58. C 622730 C 122090 ZAVRL - KUPČA VAS Z Križišče 1050 MP
59. C 622740 C 622730 KUPČA VAS- TURJE C 122100 1515 MP
60. C 622750 C 122090 KOVK - MAČKOVEC Z Križišče 1274 MP
61. C 622760 C 122090 KOVK - ZAVRATE C 122090 949 MP
62. C 622770 C 122090 KOVK - CVETKO Z Križišče 258 MP
63. C 622780 C 122130 ZAPORNICE - KORITNIK Z Koritnik 285 MP
64. C 622790 C 122130 ZAPORNICE - SENEGAČNIK Z Kolman 405 MP
65. C 622800 C 622790 ODCEP JAZBINŠEK - KOLMAN Z Kolman 383 MP
66. C 622810 C 122130 ODCEP BREČKO, ZVER Z Zver 370 MP
67. C 622820 C 122130 ŠAVNA PEČ - MIHELIČ Z Križišče 632 MP
68. C 622830 C 122130 ŠAVNA PEČ - TRŠEK Z Tršek 412 MP
69. C 622840 C 108 GL.CESTA - DOBERŠEK Z Doberšek 352 MP
70. C 622850 C 122130 KRNICE - GRLCA Z Grlica 148 MP
71. C 622860 C 122130 SP. KRNICE - KMETIČ Z Kmetič 970 MP
72. C 622870 C 622860 POTOČIN - GORNIK Z Gornik 117 MP
73. C 622880 C 622860 JERAN - RESTAR Z Restar 230 MP
74. C 622890 C 622860 ODCEP JERIČ Z Jerič 180 MP
75. C 622900 C 221 ODCEP ČAR C 221 173 MP
76. C 622970 C 122010 PODKRAJ - BAJDA Z Gozd. c. 490 MP
77. C 623020 C 108 CESTA V DRAGO Z Cerkev 2040 MP
78. C 623030 C 122010 ODCEP LORBAR Z Lorbar 248 MP
79. C 623040 C 122010 CESTA V STRUŠCE C 623050 1991 MP
80. C 623050 C 623040 STRUŠCE - BLATNIK Z Blatnik 667 MP
81. C 623060 C 623040 STRUŠCE – KLADJE - RUDA Z Vodenik 1970 MP
82. C 623070 C 122010 LC – FERK - VENE Z Vene 2143 MP
83. C 623090 C 623040 ŽERKO – DOLINŠEK-KREŽE C 623040 1361 MP
84. C 623100 C 623040 KOZOLEC - KREŽE D. - C 623040 C 623040 565 MP
85. C 623110 C 122010 KOS - KREŽE C 623040 565 MP
86. C 623120 C 623070 FERK - SIMONČIČ Z Simončič 1104 MP
87. C 623130 C 122010 ZOB - CESTA K FERKU C 623070 171 MP
88. C 623140 C 122020 PRAPRETNO - NASIPI Z Nasipi 1080 MP
89. C 623150 C 122020 PRAPRETNO - PLESKO Z 623160 1222 MP



Stran �	U radni vestnik Zasavja	Š t. 7

90. C 623160 C 623150 PLESKO - KAMNOLOM Z Kamno. 1129 MP
91. C 623170 C 623150 PRAPRETNO - LAMOVŠEK Z Lamov. 255 MP
92. C 623180 C 623150 ODCEP FABJAN Z Konec 118 MP
93. C 623190 C 122020 ODCEP SPODAJ Z Konec 170 MP
94. C 623200 C 623150 ODCEP ZGORAJ Z Konec 141 MP
95. C 623210 C 122020 PRAPRETNO - RETJE C 423050 1222 MP
96. C 623220 C 623140 RESTAR - ŽAGAR Z Žagar 180 MP
97. C 623230 C 623140 RESTAR - SKAZA Z Skaza 250 MP
98. C 623630 C 221 C 221 - TUŠEK Z KONEC 114 MP
99. C 623640 C 122780 CESTA HRASTNIK-DRAGA Z CERKEV 1760 MP

100. C 623650 C 623150 ODCEP VESENJAK Z VESENJAK 90 MP
101. C 623660 C 122310 ODCEP PAJNKIHER Z ZUPAN 85 MP
102. C 623670 C 623060 KLADJE-NOVAK-VENE C 623070 1990 MP

SKUPAJ 56843

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Zasavja. S pričetkom veljavnosti tega odloka, 
preneha veljati Odlok o spremembah odloka o 
kategorizaciji občinskih cest v občini Hrastnik (Uradni 
vestnik Zasavja, štev. 11/04).

Številka: 371-4/2006
Datum: 20. 4. 2006

Župan
OBČINE HRASTNIK

Miran JERIČ, l.r.

24

Na podlagi 83. člena Stanovanjskega zakona (Uradni list 
RS, št. 69/03), ter 31. člena Statuta Občine Hrastnik 
(Uradni vestnik Zasavja, št. 3/99 in 20/03) je Občinski 
svet Občine Hrastnik na seji dne, 20.4.2006 sprejel

PRAVILNIK 
o oddaji občinskih službenih stanovanj v najem

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

Ta pravilnik določa:
-	 pogoje in merila za oddajo službenih stanovanj v 

najem,
-	 površinske normative za dodelitev službenih stanovanj 

v najem

-	 postopek oddaje službenih stanovanj,
-	 prenehanje najemnega razmerja.

2. člen

Službena stanovanja po tem pravilniku so stanovanja v 
lasti Občine Hrastnik, ki so namenjena za zadovoljevanje 
stanovanjskih potreb zaposlenih v občinski upravi in 
javnih zavodih na območju občine Hrastnik, katerih 
ustanoviteljica ali soustanoviteljica je Občina Hrastnik.

3. člen

Službena stanovanja se oddajo v najem za določen čas, 
to je za čas trajanja delovnega razmerja upravičencev 
v dejavnostih, v katerih so zaposleni v času pridobitve 
službenega stanovanja.

II. POGOJI IN MERILA ZA ODDAJO SLUŽBENIH 
STANOVANJ V NAJEM

4. člen

Upravičenci za pridobitev službenega stanovanja v najem 
so delavci, občinske uprave Občine Hrastnik ter javnih 
zavodov, katerih ustanoviteljica ali soustanoviteljica je 
Občina Hrastnik in imajo sklenjeno pogodbo o zaposlitvi 
oz. podeljeno koncesijo za opravljanje dejavnosti.



Št. 7	U radni vestnik Zasavja	 Stran �

5. člen

Splošni pogoji, ki jih morajo izpolnjevati prosilci za 
pridobitev službenega stanovanja v najem so:
-	 da so prosilec in njegovi ožji družinski člani državljani 

Republike Slovenije oz. Evropske unije;
-	 da prosilec ali kdo izmed njegovih ožjih družinskih 

članov, ki z njim stalno prebivajo ni najemnik 
oziroma lastnik-solastnik primernega stanovanja 
ali stanovanjske hiše na območju občine Hrastnik 
oziroma v območju oddaljenem do 50 km od občine 
Hrastnik;

-	 da je prosilec upravičenec iz 4. člena tega 
pravilnika.

V postopku za dodelitev službenega stanovanja v najem 
lahko sodeluje tudi prosilec, ki ni državljan Republike 
Slovenije oz. Evropske unije, v kolikor izpolnjuje pogoje 
za opravljanje zdravstvene dejavnosti na primarni ravni 
(zdravnik, zobozdravnik)

6. člen

Občinska službena stanovanja se oddajajo v najem na 
podlagi naslednjih meril:

Merilo: točke
Pomembnost del in nalog
-	 direktor, ravnatelj,	 35
-	 zdravnik, zobozdravnik 	 30 
-	 pomočnik ravnatelja, vodja oddelka 	 25
-	 profesor,učitelj, vzgojitelj, ostali javni uslužbenci 20

Stopnja strokovne izobrazbe
-	 VIII. Stopnja - doktorat ali magisterij 	 35
-	 VII/ 2 stopnja - magisterij in visoka izobrazba s 

specializacijo 	 30
-	 VII/ 1.stopnja - visoka izobrazba 	 25
-	 VI/2 stopnja – višja izobrazba s specializacijo 	 20
-	 VI/ 1 stopnja – višja izobrazba 	 15
-	 V. stopnja – srednja izobrazba 	 10

Stanovanjski status
-	 udeleženec razpisa, ki ima stanovanje  

oddaljeno več kot 50 km 	 30
-	 udeleženec razpisa stanuje v samskem domu  

ali je podnajemnik 	 20
-	 udeleženec razpisa, ki stanuje pri starših  

ali sorodnikih 	 15

Skupna delovna doba udeleženca
-	 do 5 let 	 5
-	 od 5 do 10 let 	 10
-	 od 10 do 15 let 1	 5
-	 od 15 do 20 let 	 20
-	 nad 20 let 	 25

Delovna doba v Občini Hrastnik
-	 do 5 let 	 5
-	 od 5 do 10 let 	 10
-	 nad 10 let 	 15

7. člen

Kadar imajo kandidati enako število točk, ima prednost 
pri razvrstitvi na prednostni red udeleženec razpisa, ki 
ima višjo strokovno izobrazbo, večje število otrok in večjo 
oddaljenost bivanja od službe.

III. POVRŠINSKI NORMATIVI ZA DODELITEV 
SLUŽBENIH STANOVANJ V NAJEM 

8. člen

Pri oddaji službenih stanovanj se upoštevajo v okviru 
možnosti glede na razpoložljiva stanovanja naslednji 
standardi:

Število članov gospodinjstva Površina stanovanja
1- člansko Od 20 m2 do 45m2

2-člansko Nad 30 m2 do 55 m2

3- člansko Nad 45 m2 do 70 m2

4- člansko Nad 55 m2 do 82 m2

5-člansko Nad 65 m2 do 95 m2

6- člansko Nad 75 m2 do 105 m2

Za vsakega nadaljnjega člana gospodinjstva se površina 
spodnjega in gornjega razreda poveča za 6 m2. 
Župan občine lahko izjemoma dodeli prosilcu tudi večje 
oziroma manjše stanovanje, če ni na voljo stanovanja po 
normativu in prosilec s tem soglaša.

IV. POSTOPEK ODDAJE SLUŽBENIH STANOVANJ

9. člen

V primeru določitve ali sprostitve službenega stanovanja 
župan občine Hrastnik na predlog pristojnega organa za 
stanovanjske zadeve objavi razpis za oddajo službenih 
stanovanj v najem. Razpis se objavi na oglasni deski in 
spletni strani Občine Hrastnik ter pošlje vsem javnim 
zavodom, ki razpis obesijo na svojih oglasnih deskah. 

10. člen

Razpis za oddajo službenih stanovanj mora vsebovati:



Stran 10	U radni vestnik Zasavja	Š t. 7

-	 število in vrsto službenih stanovanj;
-	 višino najemnine;
-	 upravičence do najema službenih stanovanj;
-	 pogoje, ki jih morajo izpolnjevati upravičenci;
-	 dokumentacijo, ki jo je potrebno priložiti vlogi;
-	 rok in naslov za vložitev prijave na javni razpis;
-	 rok in način objave odločitve o oddaji službenega 

stanovanja.

11. člen

Vlogi na razpis je potrebno priložiti:
-	 pogodbo o zaposlitvi oz. listino o podeljeni koncesiji;
-	 izjavo prosilca, da sam ali njegov zakonski oziroma 

izvenzakonski partner in nihče izmed družinskih 
članov, ki z njim prebivajo, ni lastnik ali najemnik 
primernega stanovanja v oddaljenosti 50 km od 
občine Hrastnik,

-	 podatek o površini, številu sob in oddaljenosti od 
kraja službe sedanjega stanovanja prosilca;

-	 potrdilo o številu družinskih članov,
-	 priporočilo predstojnika ali delodajalca,
-	 dokazilo o izobrazbi,
-	 dokazilo o skupni delovni dobi in o delovni dobi v 

Občini Hrastnik.

12. člen

Na podlagi proučitve utemeljenosti prispelih vlog ter z 
dokumentirano poizvedbo v vlogi navedenih dejstev, 
pristojni organ za stanovanjske zadeve oblikuje 
prednostno listo za dodelitev občinskih službenih 
stanovanj v najem.

Prednostno listo potrdi Odbor za socialno politiko in 
zdravstvo (v nadaljevanju Odbor).

Če se na razpis prijavi kandidat, ki je član odbora, se ga 
izloči iz odločanja o potrditvi prednostne liste.

Sklep o uvrstitvi na prednostno listo in dodelitvi 
službenega stanovanja v najem izda župan, in o tem 
obvesti vse prijavljene kandidate. 

Na sklep je možen ugovor v petnajstih dneh od dneva 
vročitve. O ugovoru odloča župan. Po odločitvi župana 
se oblikuje dokončna prednostna lista. 

Najemodajalec bo upravičenca, kateremu je bilo 
dodeljeno stanovanje s sklepom pozval k sklenitvi 
najemne pogodbe. Najemna pogodba bo sklenjena za 
določen čas, to je za čas trajanja delovnega razmerja 
oz. opravljanja koncesije. Udeleženec razpisa, ki se ne 
bo odzval na najemodajalčev poziv k sklenitvi najemne 
pogodbe se črta iz seznama. Iz seznama se črta tudi 

udeleženec razpisa, ki neutemeljeno zavrne dodelitev 
primernega stanovanja.
Upravičenci iz 2. člena tega pravilnika so dolžni 
najemodajalca obvestiti o vsaki spremembi, ki se nanaša 
na spremembo zaposlitve oz. podeljene koncesije 
najemnika občinskega službenega stanovanja.

13. člen

Najemnina za službeno stanovanje se določi z najemno 
pogodbo v skladu z veljavno metodologijo za oblikovanje 
najemnin v neprofitnih stanovanjih.

14. člen

Če občina in javni zavodi nimajo potreb po dodelitvi 
službenih stanovanj v najem, ali prijavljeni kandidati ne 
izpolnjujejo pogojev, ostanejo stanovanja nedodeljena. 
Odbor lahko ta stanovanja ponudi v najem drugim fizičnim 
osebam, vendar le za dobo do enega leta, za neprofitno 
najemnino in z možnostjo podaljšanja najemne pogodbe. 
Po poteku te dobe so najemniki dolžni vrniti stanovanja.
Pogodbo za čas do enega leta sklene župan občine. 
S pogodbo se uredijo medsebojni odnosi po določilih 
stanovanjskega zakona in tega pravilnika. 

15. člen

Župan občine Hrastnik lahko izjemoma, brez razpisa, 
odda službeno stanovanje v najem v primeru kadrovskih 
težav oz. izrednih potreb po delavcih določene stroke s 
soglasjem občinskega sveta.

V. PRENEHANJE NAJEMNEGA RAZMERJA

16. člen

Najemna pogodba lahko vsak čas sporazumno 
preneha.
Najemna pogodba preneha tudi v primeru:
-	 če najemniku preneha delovno razmerje ali koncesija, 

ki je bilo podlaga za sklenitev najemne pogodbe;
-	 v primeru upokojitve;
-	 če najemnik po podpisu najemne pogodbe 

postane lastnik drugega ustreznega stanovanja ali 
stanovanjske hiše v območju oddaljenem do 50 km 
od občine Hrastnik

-	 iz razlogov in pod pogoji določenimi v 103. členu 
Stanovanjskega zakona.



Št. 7	U radni vestnik Zasavja	 Stran 11

17. člen

Najemna pogodba za službeno stanovanje ni prenosljiva 
in v nobenem primeru ne preide na ostale uporabnike 
stanovanja.
V primeru prenehanja delovnega razmerja ali koncesije, 
ki je bilo podlaga za sklenitev najemne pogodbe, tudi 
v primeru upokojitve, ter iz razlogov in pod pogoji 
določenimi v 103. členu Stanovanjskega zakona, je rok 
za izpraznitev stanovanja največ 90 dni.
Če upravičenec umre, rok za izpraznitev stanovanja 
uporabnikom ne more biti daljši od 6 mesecev.

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

18. člen

Za zadeve, ki niso posebej urejene s tem pravilnikom, 
se neposredno uporabljajo določbe Stanovanjskega 
zakona in podzakonskih predpisov.

19. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Zasavja.

Številka:007-00002/2006 
Hrastnik, 20.4.2006

Župan
OBČINE HRASTNIK

Miran JERIČ, l.r.

OBČINA TRBOVLJE

19

Na podlagi Odloka o proračunu občine Trbovlje za leto 
2006 (UVZ št.24/05) objavlja Občina Trbovlje

JAVNI RAZPIS  
za dodelitev nepovratnih sredstev 

gospodinjstvom za obnovo in izolacijo fasad, 
izolacijo podstrešij in kleti ter zamenjavo oken

1.	 Predmet razpisa, pogoji in merila : Namen dodelitve 
nepovratnih sredstev je obnova in toplotna izolacija 
fasad stanovanjskih objektov, podstrešij in kleti ter 
vgradnja energetsko učinkovitih oken.

Na javnem razpisu lahko sodeluje vsako gospodinjstvo 
z območja občine Trbovlje, ki izpolnjuje pogoje razpisa. 
Gospodinjstvo v tem razpisu predstavlja fizična oseba, 
ki je lastnik , solastnik ali najemnik stanovanja ali hiše in 
investira v ukrep, ki je predmet razpisa. 

Osnovni pogoj za dodelitev nepovratnih sredstev je 
popolna vloga. Iz dokumentacije za posamezno vlogo 
mora biti razvidno, da je ukrep izveden ustrezno razpisanim 
kriterijem in merilom ter da je vloga pripravljena v skladu 
z Navodili za pripravo vloge. 

Sredstva se bodo dodeljevala v primerih, kjer uporabljeni 
izdelki izpolnjujejo naslednje kriterije in merila :
•	 toplotna prehodnost izolirane stene je manjša od 0,6 

W/m2 K (III. klimatska cona)
•	 toplotna prehodnost stekel je enaka ali manjša od 1,1 

W/m2 K ,
•	 toplotna prehodnost oken (okvir in steklo) je enaka ali 

manjša od 1,4W/m2 K,
•	 okna ustrezajo zahtevam razreda C za prepustnost 

zraka in vodotesnost po SIST 1018;
	Z a določitev višine nepovratnih sredstev bodo 

upoštevani naslednji kriteriji in merila:
•	 izvedba izolacijske fasade do 2000 SIT/m2 , vendar 

največ 200.000 SIT,
•	 Izvedba izolacije podstrešja, kleti do 500 SIT/m2 , 

vendar največ 30.000 SIT,
•	 vgradnja oken pri novogradnji, do 3.000 SIT/m2 

vgrajenih oken, vendar največ 45.000 SIT,
•	 zamenjava oken, do 6.000 SIT/m2 vgrajenih oken, 

vendar največ 90.000 SIT.
•	 V primeru, da bo višina vseh zaprošenih sredstev 

presegala razpisano, bo višina odobrenih sredstev 
vsem prosilcem sorazmerno znižana.

•	 V primeru, da bo višina vseh zaprošenih sredstev 



Stran 12	U radni vestnik Zasavja	Š t. 7

Založili občini Hrastnik in Trbovlje

Računalniška priprava, oblikovanje in tisk: Pagat d.o.o.,Sedraž, tel. 03 56 46 888, e-pošta: pagat.doo@siol.net

manjša od razpisane, bo višina odobrenih sredstev 
vsem prosilcem sorazmerno zvišana.

2.	 Višina razpisanih nepovratnih sredstev predvidena v 
proračunski postavki “ Stanovanjsko gospodarstvo 
- 2.1.1. Nepovratna sredstva za obnovo in izolacijo 
fasad, zamenjava oken je v letu 2006 - 11.000.000 
SIT.

3.	 Predvideno obdobje porabe nepovratnih sredstev : 
do konca leta 2006.

4.	 Rok za predložitev vlog : 31.05.2006

5.	 Prosilec pošlje posamično vlogo v zaprti kuverti na 
naslov : Občina Trbovlje, Mestni trg 4, 1420 Trbovlje. 
Pod naslovom mora biti jasno označen pripis “ Vloga 
za nepovratna sredstva za gospodinjstva”.

6.	 Odpiranje in obdelavo vseh vlog bo izvedla za ta javni 
razpis imenovana posebna občinska komisija do 
15.06.2006.

7.	 Prosilci bodo o rezultatu obveščeni do 30.06.2006.

8.	 Vloge in navodila za pripravo vloge za dodelitev 
nepovratnih sredstev lahko prosilci dobijo:
•	na oglasnih panojih Občine Trbovlje , Mestni trg 

4;
•	na Oddelku za okolje in prostor občine Trbovlje 

(soba 49) v času uradnih ur, 
•	na spletni strani Občine Trbovlje http://www.

trbovlje.si.

9.	D odatne informacije : Oddelek za okolje in prostor 
občine Trbovlje, g. Jože MEDVED, tel. 56 34 870.

 Župan 
 Občine Trbovlje

 Bogdan BAROVIČ, s.r.


